

# L2 AI AB

559309-2355

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Bengt Arne Andersson, Styrelseledamot

2025-01-03

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säte är Uppsala. Bolaget ägnar sig åt algoritmutveckling för komplexa analys- och beräkningsmodeller och därmed förenlig verksamhet inom och utom Sverige.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Samarbete med forsknings- och utvecklingsbolaget Fact360 har inletts. Årsredovisningens balansräkning gäller även som kontrollbalansräkning.

## Flerårsöversikt

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-03-25 - 2022-06-30
Nettoomsättning	769 029	162 896	-0
Resultat efter finansiella poster	-48 566	-662 505	-686 682
Soliditet (%)	7	-915	-246

Samarbete har under året inletts med det brittiska forsknings- och utvecklingsbolaget Fact360, vilka köper tjänster från L2AI AB, varför nettoomsättningen ökat jämfört med fg år.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-686 682	-662 505	-1 324 187
Balanseras i ny räkning		-662 505	662 505	0
Erhållna aktieägartillskott		1 380 000		1 380 000
Årets resultat			-48 566	-48 566
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>30 813</b>	<b>-48 566</b>	<b>7 247</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	30 813
Årets resultat	-48 566
<b>Summa</b>	<b>-17 753</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-17 753
<b>Summa</b>	<b>-17 753</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	- 2024-06-30	- 2023-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		769 029	162 896
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>769 029</b>	<b>162 896</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 209	-105 641
Personalkostnader	2	-787 340	-690 714
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 046	-29 046
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-817 595</b>	<b>-825 401</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-48 566</b>	<b>-662 505</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-48 566</b>	<b>-662 505</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-48 566</b>	<b>-662 505</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-48 566</b>	<b>-662 505</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	29 046
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>29 046</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>29 046</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		82 569	0
Övriga fordringar		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>82 569</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		21 576	115 625
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>21 576</b>	<b>115 625</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>104 145</b>	<b>115 625</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>104 145</b>	<b>144 671</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-06-30	2023-06-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		30 813	-686 682
Årets resultat		-48 566	-662 505
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-17 753</b>	<b>-1 349 187</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 247</b>	<b>-1 324 187</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	1 350 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>1 350 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		96 898	118 858
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>96 898</b>	<b>118 858</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>104 145</b>	<b>144 671</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	3

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-07-01  
- 2024-06-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-06-30

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	87 138
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>87 138</b>

### Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-58 091
Årets avskrivningar	-29 047
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-87 138</b>

<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>
------------------------	----------

# Underskrifter

Årsredovisning för L2 AI AB, 559309-2355  
Avseende räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30

Elektroniskt underskriven  
Uppsala

Bengt Arne Andersson  
Bengt Arne Andersson  
Styrelseledamot  
2025-01-01